Mecto CtNe

1

O 00 NO Ul B WN

O N
U D WN RO

v b WN B

43
55
56
65
66
44
63
58
51
60
47
64
45
49
50
69

70
46

52
62
48
61
67

71
42

41

OT1KpbiToe NMepBeHcTBO HOoBropoackou obnactn 2015
OKYNOBCKMI CIANOMHbBIN KaHas, BEPXHUI y4acToOK, 1 KaTeropms CNoXKHOCTH

damunnua, Umsa
BapblkKnH Muxaunn
Hukonaes UnbAa
Ocunos AmuTpuii
pyHnyes UBeaH
MapTbiHOB MaKkcum
3umunH MBaH
CypoBblit Omutpuit
MNycTtenbHMKoB PomaH
JlyakuH JaHunn
Cokonos UBsaH
KoHtoxos Tumododei
LLlérones ApTém
MBaHOB ApTéEM
NapuoHoB ApTém
NapuoHos CrenaH
bapynwuH MNasen

NUcTtomumH AHapei
MBaHoB Bnagucnas

Makcmumosa lMonnHa
Cyposas NonnHa
Nazapesa AnnHa
Cokonosa EkatepuHa
Paccoxo MNonunHa

Manyw CeeTnaHa

ApceHTbeBa MpuHa

AHTMNOBa JapbA

[naBHbIM cyabs
[NaBHbIN cekpeTapb

lNMpoToKon pe3ynbTaTtos
K-1 M po 15 ner

Bpemal
81,79 0 81,79
92,80 2 94,80
94,64 6 100,64
101,40 2 103,40
104,05 0 104,05
102,06 2 104,06
104,11 6 110,11
105,90 2 107,90
122,30 2 124,30
129,96 54 183,96
139,11 158 297,11
H/®uHunw 999,00
111,28 54 165,28
116,84 204 320,84
191,94 308 499,94
H/®uHunw 999,00
K-1 M po 24 ner
67,48 4 71,48
88,17 52 140,17
K-1 X po 15 ner
92,26 4 96,26
90,6 6 96,6
109,08 60 169,08
128,82 62 190,82
185,18 12 197,18
K-1 X po 19 ner
78,14 2 80,14
97,12 2 99,12
K-1 X po 24 net
94,84 0 94,84

dépopos A.B.
JlapuoHosa O.9.

80,30

90,30

95,73
102,47
101,67
105,03
105,05
105,80
115,34
122,07
122,83
147,87
115,03
123,78
164,24

H/Crapt

68,95
90,76

91,68
95,46
108,76
114,1
H/Crapt

80,43
96,01

102,53

Wrpadpl Pesynbtatl Bpema2 Lrpad2

0
50
4

10

N NN DNN

10
52
56
108

o N

o NN

14

2

29-30 asrycta 2015 roaga

Pesynbtat2 Pesynbtar

80,30 80,30
140,30 94,80
99,73 99,73
108,47 103,40
105,67 104,05
115,03 104,06
107,05 107,05
107,80 107,80
117,34 117,34
124,07 124,07
124,83 124,83
157,87 157,87
167,03 165,28
179,78 179,78
272,24 272,24
999,00

70,95 70,95
90,76 90,76
93,68 93,68
97,46 96,6
116,76 116,76
128,1 128,1
197,18

80,43 80,14
100,01 99,12
104,53 94,84



