

# Открытое Первенство Новгородской области 2015

Окуловский слаломный канал, верхний участок, 1 категория сложности

29-30 августа 2015 года

## Протокол результатов

### К-1 М до 15 лет

Место	Ст№	Фамилия, Имя	Время1	Штраф1	Результат1	Время2	Штраф2	Результат2	Результат
1	43	Барыкин Михаил	81,79	0	81,79	80,30	0	80,30	80,30
2	55	Николаев Илья	92,80	2	94,80	90,30	50	140,30	94,80
3	56	Осипов Дмитрий	94,64	6	100,64	95,73	4	99,73	99,73
4	65	Груничев Иван	101,40	2	103,40	102,47	6	108,47	103,40
5	66	Мартынов Максим	104,05	0	104,05	101,67	4	105,67	104,05
6	44	Зимин Иван	102,06	2	104,06	105,03	10	115,03	104,06
7	63	Суровый Дмитрий	104,11	6	110,11	105,05	2	107,05	107,05
8	58	Пустельников Роман	105,90	2	107,90	105,80	2	107,80	107,80
9	51	Лучкин Даниил	122,30	2	124,30	115,34	2	117,34	117,34
10	60	Соколов Иван	129,96	54	183,96	122,07	2	124,07	124,07
11	47	Конюхов Тимофей	139,11	158	297,11	122,83	2	124,83	124,83
12	64	Щёголев Артём	Н/Финиш		999,00	147,87	10	157,87	157,87
13	45	Иванов Артём		54	165,28	115,03	52	167,03	165,28
14	49	Ларионов Артём	116,84	204	320,84	123,78	56	179,78	179,78
15	50	Ларионов Степан	191,94	308	499,94	164,24	108	272,24	272,24
	69	Барулин Павел	Н/Финиш		999,00	Н/Старт			999,00

### К-1 М до 24 лет

1	70	Истомин Андрей	67,48	4	71,48	68,95	2	70,95	70,95
2	46	Иванов Владислав	88,17	52	140,17	90,76	0	90,76	90,76

### К-1 Ж до 15 лет

1	52	Максимова Полина	92,26	4	96,26	91,68	2	93,68	93,68
2	62	Суровая Полина	90,6	6	96,6	95,46	2	97,46	96,6
3	48	Лазарева Алина	109,08	60	169,08	108,76	8	116,76	116,76
4	61	Соколова Екатерина	128,82	62	190,82	114,1	14	128,1	128,1
5	67	Рассохо Полина	185,18	12	197,18	Н/Старт			197,18

### К-1 Ж до 19 лет

1	71	Папуш Светлана	78,14	2	80,14	80,43	0	80,43	80,14
2	42	Арсентьева Ирина	97,12	2	99,12	96,01	4	100,01	99,12

### К-1 Ж до 24 лет

1	41	Антипова Дарья	94,84	0	94,84	102,53	2	104,53	94,84
---	----	----------------	-------	---	-------	--------	---	--------	-------

Главный судья

Фёдоров А.В.

Главный секретарь

Ларионова О.Ф.